

MUNICIPALIDAD DE YORITO TRABAJO, DESARROLLO Y TRANSPARENCIA



CONSTANCIA

El suscrito Contador Municipal de esta Municipalidad de Yorito, por medio de la presente HACE CONSTAR que durante el mes de SEPTIEMBRE 2023 no se han realizado mejoras estructurales en las instalaciones de esta comuna.

Y para constancia se firma la presente en Yorito, Yoro a los 16 días del mes de Octubre del año 2023. TORTOLACINADELAGUANMUNICIPALEDADDEN

Randy Joseph Oseguera Zurica Municipal

Contador Municipal

DEMORITULACUNADEI AGUÁNMUNICIPALIDAD DE YORITOLAGUNADELAGUÁNMUNICIPALIDA! DEXORITOLACUNADEL AGUÁNMUNICIPALIDAD DE YORITOLACUNADELAGU ANMUNICIPALIDA DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADTEYORTTOLAGUNADELAGUÁNMUNICIPALIDA TORY ORITO LACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DE YORITO LACUNA DEL AGUAN MUNICIPALIDA SOUS GUÂNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANMUNICIPALIO

THADELAGUANMUNICIPALIT CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUAN

FREDY ORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026

EYORTOLACURADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORTOLAGUNADELAGUANMUNICIPALIDAE

